
Stand: 08.07.2024 / 19:30:33

Ergebnisübersicht: Neustadt/Dosse Jugendturnier 07.24 [192427005] 05.07.2024 - 07.07.2024

1 Ponyspringprüfung m.Idealzeit Kl.A* 90cm

U 15 Tour

Einlaufprüfung der Bundesweiten Horst Gebers-Pony Tour (Small)

gefördert durch die Horst-Gebers-Stiftung

Parcoursbesichtigung zu Pony im Schritt erlaubt

1. Vivien-Jolien Kandziora (Weser-Ems) Machno Diamond Edition200 0.00 / 69.74P

2. Vivien-Jolien Kandziora (Weser-Ems) Flame 57147 0.00 / 68.17P

3. Malena Akerman (Berlin-Brandenburg) Gumercinda155 1.00 / 71.82P

4. Annabell Kurp (Mecklenburg-Vorpommern) Pearlane von der Wiesharde225 1.00 / 65.92P

5. Helena Mörke (Mecklenburg-Vorpommern) PAV Vanity Fair224 1.00 / 65.16P

6. Lotta Hohmann (Sachsen) Devils Joy WE128 1.00 / 64.49P

7. Linda Theresia Wolff (Baden-Württemberg) Dubai 59274 1.00 / 74.57

8. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Neo L216 1.00 / 63.34

9. Nele-Thea Woltersdorf (Berlin-Brandenburg) Amadeus 10369 1.00 / 63.27

9. Nele-Thea Woltersdorf (Berlin-Brandenburg) Classic Jolly Jumper93 1.00 / 63.27

11. Piya Granzow (Mecklenburg-Vorpommern) Nehara215 2.00 / 76.84

12. Lucy Neumeister (Sachsen-Anhalt) Karim's Kitkat174 4.00 / 67.33

13. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Leo 700185 5.00 / 73.50

14. Luisa Marie Dohm (Schleswig-Holstein) Heitholm's Run Away160 5.00 / 73.54

15. Miley Laubinger (Schleswig-Holstein) Grenzhoehes Marielle154 9.00 / 89.61

16. Lucy Neumeister (Sachsen-Anhalt) Gwendolina 20156 9.00 / 90.35

2 Ponyspringprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm

U 15 Tour

Finalqualifikation für die Bundesweite Horst Gebers-Pony Tour (Small)

gefördert durch die Horst-Gebers-Stiftung

1. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Neo L216 0.00 / 58.14P

2. Nele-Thea Woltersdorf (Berlin-Brandenburg) Classic Jolly Jumper93 0.00 / 58.35P

3. Linda Theresia Wolff (RV Meckenbeuren-Madenreute e.V) Dubai 59274 0.00 / 58.82P

4. Malena Akerman (Berlin-Brandenburg) Gumercinda155 0.00 / 59.87P

5. Luisa Marie Dohm (Schleswig-Holstein) Heitholm's Run Away160 1.00 / 72.58P

6. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Leo 700185 1.00 / 75.00P

7. Nele-Thea Woltersdorf (Berlin-Brandenburg) Amadeus 10369 4.00 / 59.19

8. Lotta Hohmann (Sachsen) Devils Joy WE128 4.00 / 61.98

9. Annabell Kurp (Mecklenburg-Vorpommern) Pearlane von der Wiesharde225 4.00 / 67.49

10. Helena Mörke (Mecklenburg-Vorpommern) PAV Vanity Fair224 4.00 / 68.00

11. Lucy Neumeister (Sachsen-Anhalt) Karim's Kitkat174 4.00 / 69.53

12. Piya Granzow (Mecklenburg-Vorpommern) Nehara215 4.00 / 70.24

13. Vivien-Jolien Kandziora (Weser-Ems) Machno Diamond Edition200 4.00 / 71.27

14. Lucy Neumeister (Sachsen-Anhalt) Gwendolina 20156 8.00 / 69.91

3 Ponyspringprüfung m.Idealzeit Kl.L 110cm

U 16 Tour

Einlaufprüfung der Bundesweiten Horst Gebers-Pony Tour (Large)

gefördert durch die Horst-Gebers-Stiftung

1. Skady Trümper (Sachsen-Anhalt) Q-Magic234 0.00 / 72.79P

2. Niklas Reichert (Sachsen-Anhalt) Power Girl 35231 1.00 / 68.31P

3. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Neo L216 1.00 / 67.65P

4. Isabella Schröter (Mecklenburg-Vorpommern) Starpower Casall257 1.00 / 66.17P

5. Lea Hohmann (Sachsen) Benito 21221 4.00 / 72.17P

6. Lena Merx (Sachsen) Dillon 12132 4.00 / 71.69P

7. Malena Akerman (Berlin-Brandenburg) Gumercinda155 4.00 / 71.65

8. Pauline Zimmermann (Sachsen) Aarvandt2 5.00 / 77.10

9. Chiara Chantal Schmidt (Mecklenburg-Vorpommern) Knight Shadow178 8.00 / 72.46

10. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Leo 700185 8.00 / 73.37

11. Vivien-Jolien Kandziora (Weser-Ems) Flame 57147 9.00 / 75.69

12. Helena Mörke (Mecklenburg-Vorpommern) PAV Vanity Fair224 12.00 / 72.39

13. Vivien-Jolien Kandziora (Weser-Ems) Machno Diamond Edition200 12.00 / 72.95

14. Luisa Marie Dohm (Schleswig-Holstein) Heitholm's Run Away160 13.00 / 92.11

4 Ponyspringprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L 110cm

U 16 Tour

Finalqualifikation für die Bundesweite Horst Gebers-Pony Tour (Large)

gefördert durch die Horst-Gebers-Stiftung

1. Isabella Schröter (Mecklenburg-Vorpommern) Starpower Casall257 0.00 / 62.25P

2. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Leo 700185 0.00 / 66.81P

3. Vivien-Jolien Kandziora (Weser-Ems) Flame 57147 0.00 / 69.77P

4. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Neo L216 4.00 / 53.03P
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Stand: 08.07.2024 / 19:30:33

Ergebnisübersicht: Neustadt/Dosse Jugendturnier 07.24 [192427005] 05.07.2024 - 07.07.2024

5. Lena Merx (Sachsen) Dillon 12132 4.00 / 57.86P

6. Chiara Chantal Schmidt (Mecklenburg-Vorpommern) Knight Shadow178 4.00 / 58.28

7. Lea Hohmann (Sachsen) Benito 21221 4.00 / 59.62

8. Niklas Reichert (Sachsen-Anhalt) Power Girl 35231 4.00 / 60.31

9. Skady Trümper (Sachsen-Anhalt) Q-Magic234 4.00 / 62.76

10. Anais Brandt (Sachsen-Anhalt) Melly 27204 4.00 / 64.77

11. Vivien-Jolien Kandziora (Weser-Ems) Machno Diamond Edition200 4.00 / 67.65

12. Pauline Zimmermann (Sachsen) Aarvandt2 7.00 / 68.43

13. Malena Akerman (Berlin-Brandenburg) Gumercinda155 8.00 / 68.72

5/1 Springprüfung Kl.L 110cm

U18 Tour ; Unterstützt durch:

Ruppiner Pferdefutter, Spezialfutter Neuruppin GmbH & Co. KG, Neuruppi

F&G Tillmann GbR, Tillmann Sportpferde, Grevenbroich

Herrn Ronny Woitowitz, Heideblick

1. Charlotte Rudat (RFV Landgest.Redefin e.V.) Corvey S113 0.00 / 53.86P

2. Janne Woldt (RFV Westeregeln e.V.) Codi 499 0.00 / 54.75P

3. Lena Merx (Sachsen) Phiodora RM276 0.00 / 56.06P

4. Lucy Neumeister (Sachsen-Anhalt) I'm a Lady S163 0.00 / 57.20P

5. Laura Sophie Dohm (Schleswig-Holstein) Surprise 234261 0.00 / 60.73P

6. Charlotte Rudat (Mecklenburg-Vorpommern) Citizan Kane285 0.00 / 61.64P

7. Malena Akerman (Berlin-Brandenburg) Captain Morgan K43 0.00 / 62.63P

8. Lena Steiner (Berlin-Brandenburg) Classico Blue W94 0.00 / 63.40P

9. Nele-Thea Woltersdorf (Berlin-Brandenburg) Cascasall54 0.00 / 64.50P

10. Emily Grubitz (Berlin-Brandenburg) Désolé de Semilly127 0.00 / 64.80P

11. Leo Metzner (Berlin-Brandenburg) Amazing Z 410 0.00 / 72.39

12. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Kandera173 0.00 / 73.90

13. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Messoconta PS206 4.00 / 52.32

14. Lena Steiner (Berlin-Brandenburg) Dante 157122 4.00 / 57.17

15. Niklas Reichert (Sachsen-Anhalt) Cyano 3117 4.00 / 58.56

16. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Ego DK Z141 4.00 / 61.30

17. Lenja Heckel (Sachsen) Coolio 53112 4.00 / 62.51

18. Max Wilhelm Kruska (Berlin-Brandenburg) Bella Donna F20 4.00 / 65.88

19. Felicitas Gassal (Berlin-Brandenburg) Cap Askara41 4.00 / 66.58

20. Lara Hoffmann (Berlin-Brandenburg) Happy Little Sunshine158 4.00 / 66.65

21. Nele Hollberg (Berlin-Brandenburg) Chadico HM69 4.00 / 68.43

22. Sophie Rufa (RFV HLG Neustadt e.V.) Don Luxor280 4.00 / 70.71

23. Maya Beuchling (Sachsen-Anhalt) Viviano 4271 4.00 / 71.97

24. Vivien-Jolien Kandziora (Weser-Ems) Flame 57147 5.00 / 76.68

25. Alice Wahl (RFV HLG Neustadt e.V.) It's Me 21273 8.00 / 62.75

26. Laura Henke (RFV Uenze e.V.) La Lulu288 8.00 / 67.92

27. Minna-Sofie Braun (Berlin-Brandenburg) Cool Corradina111 8.00 / 68.01

28. Lena Merx (Sachsen) Hanuta 20157 8.00 / 68.43

29. Johanna Gerhardt (Berlin-Brandenburg) Annabell B11 8.00 / 72.24

30. Paulina Müller-Loeffelholz (Berlin-Brandenburg) Lausbub 465183 9.00 / 76.58

31. Luise Borzym (Reitverein Heideland e.V.) Calypso's Courage283 9.00 / 78.82

32. Lea Hohmann (Sachsen) Caspar RM61 9.00 / 79.57

33. Emmi Gaschler (Berlin-Brandenburg) Dawsons Creek SL123 12.00 / 58.82

34. Marc Brückelmeier (Berlin-Brandenburg) Tricolore 7265 12.00 / 67.99

35. Helena Fischer (Berlin-Brandenburg) Déja vu blanc125 12.00 / 69.94

36. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Queenie 28238 12.00 / 70.44

37. Fabio Tafazzoli (Schleswig-Holstein) Canjo38 12.00 / 74.24

38. Luzi Ida Przygotzky (Berlin-Brandenburg) Charly 175480 13.00 / 76.11

39. Ziva Behrens (Sachsen-Anhalt) Little Fox 7190 13.00 / 77.51

40. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Stakkadine289 16.00 / 75.73

5/2 Springprüfung Kl.L 110cm

U18 Tour ; Unterstützt durch:

Ruppiner Pferdefutter, Spezialfutter Neuruppin GmbH & Co. KG, Neuruppi

F&G Tillmann GbR, Tillmann Sportpferde, Grevenbroich

Herrn Ronny Woitowitz, Heideblick

1. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Missouri 83210 0.00 / 54.39P

2. Yul Freitag (Schleswig-Holstein) Ladys Little Sister180 0.00 / 55.86P

3. Malena Akerman (Berlin-Brandenburg) Chantendro72 0.00 / 56.45P

4. Lucy Neumeister (Sachsen-Anhalt) Casina Berlin59 0.00 / 60.30P

5. Nele Hollberg (Berlin-Brandenburg) CaraMia AH45 0.00 / 60.99P

6. Ida Flemming (Schleswig-Holstein) Conner 52108 0.00 / 62.30P

7. Chiara Naomi Niebuhr (Schleswig-Holstein) Casina 1758 0.00 / 62.63P

8. Pauline Zimmermann (Sachsen) Fato Rebell144 0.00 / 64.04P

9. Hanna-Sophia Pütz (Schleswig-Holstein) Cheker 383 0.00 / 64.54P
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Stand: 08.07.2024 / 19:30:33

Ergebnisübersicht: Neustadt/Dosse Jugendturnier 07.24 [192427005] 05.07.2024 - 07.07.2024

10. Lotte Zopff (Mecklenburg-Vorpommern) Namika 6214 0.00 / 66.64P

6/1 Springprüfung Kl.L 115cm

U 18 Tour unterstützt durch:

Reitsportboutique ROSS und REITER, Neustadt (Dosse)

Richert GmbH & Co Grundstücks KG, Berlin

Frau Ingrid Hertsch, Tremsdorf

1. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Messoconta PS206 0.00 / 56.66P

2. Nele Hollberg (Berlin-Brandenburg) CaraMia AH45 0.00 / 60.45P

3. Charlotte Rudat (RFV Landgest.Redefin e.V.) Corvey S113 0.00 / 60.96P

4. Charlotte Rudat (Mecklenburg-Vorpommern) Citizan Kane285 0.00 / 62.72P

5. Lucy Neumeister (Sachsen-Anhalt) Casina Berlin59 0.00 / 63.71P

6. Lena Steiner (Berlin-Brandenburg) Classico Blue W94 0.00 / 67.33P

7. Felicitas Gassal (Berlin-Brandenburg) Camy 333 4.00 / 58.93P

8. Maya Beuchling (Sachsen-Anhalt) Viviano 4271 4.00 / 62.23P

9. Yul Freitag (Schleswig-Holstein) Quickly F242 4.00 / 62.76P

10. Lena Merx (Sachsen) Hanuta 20157 4.00 / 63.95P

11. Felicitas Gassal (Berlin-Brandenburg) Cap Askara41 4.00 / 64.57

12. Emily Grubitz (Berlin-Brandenburg) Désolé de Semilly127 4.00 / 67.44

13. Zeynep Toksöz (Berlin-Brandenburg) Valento Le Grand269 4.00 / 68.41

14. Leo Metzner (Berlin-Brandenburg) Amazing Z 410 5.00 / 73.55

15. Ewa Kostolnik (Mecklenburg-Vorpommern) Lordiwa194 5.00 / 74.94

16. Lea Hohmann (Sachsen) Caspar RM61 8.00 / 56.54

17. Lucy Neumeister (Sachsen-Anhalt) I'm a Lady S163 8.00 / 60.79

18. Lenja Heckel (Sachsen) Coolio 53112 8.00 / 61.11

19. Lena Steiner (Berlin-Brandenburg) Dante 157122 8.00 / 61.85

20. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Missouri 83210 8.00 / 62.31

21. Helena Fischer (Berlin-Brandenburg) Déja vu blanc125 8.00 / 63.60

22. Max Wilhelm Kruska (Berlin-Brandenburg) Bella Donna F20 8.00 / 65.29

23. Lara Hoffmann (Berlin-Brandenburg) Happy Little Sunshine158 8.00 / 66.90

24. Minna-Sofie Braun (Berlin-Brandenburg) Cool Corradina111 8.00 / 83.13

25. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Quinssina B244 8.00 / 85.32

26. Hanna-Sophia Pütz (Schleswig-Holstein) Cheker 383 9.00 / 71.38

27. Paulina Müller-Loeffelholz (Berlin-Brandenburg) Lausbub 465183 9.00 / 72.70

28. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Kandera173 9.00 / 73.09

29. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Stakkadine289 10.00 / 92.21

30. Eva Viktoria Kemper (Berlin-Brandenburg) Cascolino55 11.00 / 80.13

31. Janne Woldt (RFV Westeregeln e.V.) Codi 499 12.00 / 67.37

32. Malena Akerman (Berlin-Brandenburg) Captain Morgan K43 13.00 / 73.52

33. Luzi Ida Przygotzky (Berlin-Brandenburg) Charly 175480 14.00 / 77.29

34. Johanna Gerhardt (Berlin-Brandenburg) Annabell B11 16.00 / 68.36

35. Alice Wahl (RFV HLG Neustadt e.V.) It's Me 21273 16.00 / 69.74

36. Ziva Behrens (Sachsen-Anhalt) Little Fox 7190 20.00 / 66.21

37. Marc Brückelmeier (Berlin-Brandenburg) Tricolore 7265 27.00 / 97.09

6/2 Springprüfung Kl.L 115cm

U 18 Tour unterstützt durch:

Reitsportboutique ROSS und REITER, Neustadt (Dosse)

Richert GmbH & Co Grundstücks KG, Berlin

Frau Ingrid Hertsch, Tremsdorf

1. Laura Sophie Dohm (Schleswig-Holstein) Quantara P235 0.00 / 58.40P

2. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Ego DK Z141 0.00 / 60.86P

3. Pauline Zimmermann (Sachsen) Fato Rebell144 0.00 / 62.55P

4. Chiara Naomi Niebuhr (Schleswig-Holstein) Casina 1758 0.00 / 63.31P

5. Nele-Thea Woltersdorf (Berlin-Brandenburg) Cascasall54 0.00 / 66.63P

6. Lotte Zopff (Mecklenburg-Vorpommern) Namika 6214 1.00 / 71.47P

7. Malena Akerman (Berlin-Brandenburg) Chantendro72 4.00 / 61.69P

8. Luise Borzym (Reitverein Heideland e.V.) Calypso's Courage283 4.00 / 62.24P

9. Emmi Gaschler (Berlin-Brandenburg) Dawsons Creek SL123 4.00 / 63.47P

7 Mannsch.-Springprfg.Kl.L 115cm

U 18 Tour unterstützt durch:

Reitsportboutique ROSS und REITER, Neustadt (Dosse)

Richert GmbH & Co Grundstücks KG, Berlin

Frau Ingrid Hertsch, Tremsdorf

Berlin-Brandenburg I1. Su MA: 0.00/187.94

Nele Hollberg CaraMia AH45P

Nele-Thea Woltersdorf Cascasall54P
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Stand: 08.07.2024 / 19:30:33

Ergebnisübersicht: Neustadt/Dosse Jugendturnier 07.24 [192427005] 05.07.2024 - 07.07.2024

Malena Akerman Chantendro72P

Frieda Louise Riedel Ego DK Z141P

Sachsen-Anhalt2. Su MA: 4.00/182.60

Lucy Neumeister Casina Berlin59P

Janne Woldt Codi 499P

Kilian Römmer Messoconta PS206P

Maya Beuchling Viviano 4271P

Mecklenburg- Vorpommern3. Su MA: 6.00/207.10

Charlotte Rudat Corvey S113P

Ewa Kostolnik Lordiwa194P

Lotte Zopff Namika 6214P

Schleswig-Holstein4. Su MA: 9.00/193.09

Chiara Naomi Niebuhr Casina 1758P

Hanna-Sophia Pütz Cheker 383P

Laura Sophie Dohm Quantara P235P

Berlin-Brandenburg II5. Su MA: 9.00/208.32

Leo Metzner Amazing Z 410

Lena Steiner Classico Blue W94

Emily Grubitz Désolé de Semilly127

Lara Hoffmann Happy Little Sunshine158

Sachsen6. Su MA: 12.00/183.04

Lea Hohmann Caspar RM61

Lenja Heckel Coolio 53112

Pauline Zimmermann Fato Rebell144

Lena Merx Hanuta 20157

8/1 Springprfg.Kl.L m.St. 115cm

U 18 Tour , Sonderehrenpreis Fair-Play-Preis; unterstützt durch:

Immobilien Ortmann, Heiner Ortmann, Zolling

Frau Madeleine Winter-Schulze, Wedemark

HKM Sports Equipment GmbH, Neuenhaus

1. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Messoconta PS206 *0.00 / 34.92P

2. Luise Borzym (Reitverein Heideland e.V.) Calypso's Courage283 *0.00 / 36.33P

3. Lucy Neumeister (Sachsen-Anhalt) I'm a Lady S163 *0.00 / 37.82P

4. Lenja Heckel (Sachsen) Coolio 53112 *0.00 / 37.93P

5. Pauline Zimmermann (Sachsen) Fato Rebell144 *0.00 / 38.77P

6. Lotte Zopff (Mecklenburg-Vorpommern) Namika 6214 *0.00 / 42.68P

7. Charlotte Rudat (Mecklenburg-Vorpommern) Corvey S113 *8.00 / 34.34P

8. Chiara Naomi Niebuhr (Schleswig-Holstein) Casina 1758 4.00 / 68.48P

9. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Missouri 83210 4.00 / 72.14

10. Yul Freitag (Schleswig-Holstein) Quickly F242 4.00 / 73.47

11. Ziva Behrens (Sachsen-Anhalt) Little Fox 7190 4.00 / 73.90

12. Lena Steiner (Berlin-Brandenburg) Classico Blue W94 4.00 / 74.59

13. Felicitas Gassal (Berlin-Brandenburg) Cap Askara41 4.00 / 75.42

14. Minna-Sofie Braun (Berlin-Brandenburg) Cool Corradina111 4.00 / 75.54

15. Nele Hollberg (Berlin-Brandenburg) CaraMia AH45 4.00 / 76.81

16. Lena Merx (Sachsen) Hanuta 20157 4.00 / 77.67

17. Yul Freitag (Schleswig-Holstein) Ladys Little Sister180 4.00 / 78.79

18. Johanna Gerhardt (Berlin-Brandenburg) Annabell B11 5.00 / 80.18

19. Hanna-Sophia Pütz (Schleswig-Holstein) Cheker 383 5.00 / 80.72

20. Leo Metzner (Berlin-Brandenburg) Amazing Z 410 6.00 / 85.37

21. Felicitas Gassal (Berlin-Brandenburg) Camy 333 8.00 / 71.94

22. Helena Fischer (Berlin-Brandenburg) Déja vu blanc125 8.00 / 74.21

23. Malena Akerman (Berlin-Brandenburg) Chantendro72 8.00 / 76.81

24. Marc Brückelmeier (Berlin-Brandenburg) Tricolore 7265 8.00 / 77.44

25. Lara Hoffmann (Berlin-Brandenburg) Happy Little Sunshine158 8.00 / 78.34

26. Luzi Ida Przygotzky (Berlin-Brandenburg) Charly 175480 8.00 / 79.35

27. Zara Tafazzoli (Schleswig-Holstein) GK Bella Donna152 12.00 / 75.88

28. Malena Akerman (Berlin-Brandenburg) Captain Morgan K43 12.00 / 79.78

29. Nele-Thea Woltersdorf (Berlin-Brandenburg) Cascasall54 13.00 / 82.22

30. Bennet Lohmann (Berlin-Brandenburg) Stachus 11256 15.00 / 88.98

31. Eva Viktoria Kemper (Berlin-Brandenburg) Cascolino55 16.00 / 93.12
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Stand: 08.07.2024 / 19:30:33

Ergebnisübersicht: Neustadt/Dosse Jugendturnier 07.24 [192427005] 05.07.2024 - 07.07.2024

32. Max Wilhelm Kruska (Berlin-Brandenburg) Bella Donna F20 17.00 / 80.34

8/2 Springprfg.Kl.L m.St. 115cm

U 18 Tour , Sonderehrenpreis Fair-Play-Preis; unterstützt durch:

Immobilien Ortmann, Heiner Ortmann, Zolling

Frau Madeleine Winter-Schulze, Wedemark

HKM Sports Equipment GmbH, Neuenhaus

1. Lena Steiner (Berlin-Brandenburg) Dante 157122 *0.00 / 36.02P

2. Janne Woldt (RFV Westeregeln e.V.) Codi 499 *0.00 / 36.54P

3. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Ego DK Z141 *0.00 / 37.90P

4. Isabella Schröter (Mecklenburg-Vorpommern) Julian's Gypsy169 *0.00 / 38.14P

5. Lea Hohmann (Sachsen) Caspar RM61 *0.00 / 38.81P

6. Laura Sophie Dohm (Schleswig-Holstein) Quantara P235 *4.00 / 40.96P

7. Zeynep Toksöz (Berlin-Brandenburg) Valento Le Grand269 1.00 / 83.61P

8. Lucy Neumeister (Sachsen-Anhalt) Casina Berlin59 4.00 / 69.30P

9/1 Springprüfung Kl.M* 120cm

U21 ; unterstützt durch :

Heinrich Eggersmann Futtermittelwerke GmbH, Extertal

Herren Ingolf und Olaf Till, Drestedt und Dallgow-Döberitz

Hufbeschlag Woltersdorf, Nuthe-Urstromtal

1. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Calida 12130 0.00 / 56.68P

2. Lilli Ladwig (Berlin-Brandenburg) Lord Ströbeck193 0.00 / 61.48P

3. Lene Mittasch (Sachsen) Shania Ecrasant252 0.00 / 61.77P

4. Nele Hollberg (Berlin-Brandenburg) Chadico HM69 0.00 / 63.76P

5. Malte Borchers (Hannover) Cruzifer116 0.00 / 68.45P

6. Antonia Häsler (Sachsen) Luftikus B 3198 0.00 / 70.38P

7. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Hero 127161 0.00 / 73.81P

8. Hanna-Sophia Pütz (Schleswig-Holstein) Neugschwents Contex217 0.00 / 74.10P

9. Teresa Häsler (Sachsen) Celtique63 1.00 / 79.62

10. Greta Volkmer (Weser-Ems) Steuberhof's Golden Girly258 2.00 / 81.27

11. Lena Merx (Sachsen) Phiodora RM276 4.00 / 60.49

12. Janne Woldt (RFV Westeregeln e.V.) Codi 499 4.00 / 63.02

13. Rosalie Rolf (Bremen) Cent-blue64 4.00 / 64.24

14. Janne Schäkel (Schleswig-Holstein) Ida 95165 4.00 / 64.93

15. Laura Sophie Dohm (Schleswig-Holstein) Quantara P235 4.00 / 65.57

16. Yul Freitag (Schleswig-Holstein) Ladys Little Sister180 4.00 / 66.97

17. Linea Makowei (Mecklenburg-Vorpommern) Cali 729 4.00 / 67.24

18. Tessa Leni Thillmann (Mecklenburg-Vorpommern) Charkow 276 4.00 / 68.07

19. Ferdinand Leiteritz (Berlin-Brandenburg) Aragon 39213 4.00 / 68.10

20. Frieda Louise Riedel (Berlin-Brandenburg) Ego DK Z141 4.00 / 71.16

21. Chiara Naomi Niebuhr (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Casina 1758 4.00 / 72.45

22. Teresa Häsler (Sachsen) Clarissa T 3284 5.00 / 78.03

23. Skady Trümper (Sachsen-Anhalt) Abea 23 7.00 / 85.61

24. Niklas Schipler (Thüringen) Abanatschi 4286 8.00 / 69.15

25. Maya Beuchling (Sachsen-Anhalt) Viviano 4271 8.00 / 72.58

26. Leonie Isabel Schröder (Berlin-Brandenburg) Candarco34 8.00 / 74.66

27. Melina Hasenklever (Hannover) Dialara 4130 8.00 / 74.96

28. Benedikt Steguweit (Berlin-Brandenburg) Lionidas 2188 11.00 / 100.78

29. Lara Hoffmann (Berlin-Brandenburg) Charlotta 3479 12.00 / 65.11

30. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Dublin 243137 12.00 / 89.49

31. Lene Mittasch (Sachsen) Tiziano Chicolino264 12.00 / 89.76

32. Victoria Annabel Wißner (Berlin-Brandenburg) Charly Brown 36281 12.00 / 91.07

33. Lucie Mücke (Berlin-Brandenburg) Claus 7695 12.00 / 91.54

34. Pauline Zimmermann (Sachsen) Fato Rebell144 13.00 / 77.84

35. Skye Amy Kerger (Berlin-Brandenburg) Daylight 316124 13.00 / 78.63

36. Skady Trümper (Sachsen-Anhalt) Q-Magic234 17.00 / 95.30

9/2 Springprüfung Kl.M* 120cm

U21 ; unterstützt durch :

Heinrich Eggersmann Futtermittelwerke GmbH, Extertal

Herren Ingolf und Olaf Till, Drestedt und Dallgow-Döberitz

Hufbeschlag Woltersdorf, Nuthe-Urstromtal

1. Luise Borzym (Reitverein Heideland e.V.) Coeur de Chocolat 2282 0.00 / 61.11P

2. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Mats van Veecaten203 0.00 / 61.74P

3. Janne Woldt (RFV Westeregeln e.V.) Charlien H78 0.00 / 63.25P

4. Celina Makowei (Mecklenburg-Vorpommern) AFP Come McFly6 0.00 / 63.91P

5. Mia Henrijette Schulz (Berlin-Brandenburg) Leni S184 0.00 / 69.48P

6. Ziva Behrens (Sachsen-Anhalt) Carlson 10051 0.00 / 72.41P
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Stand: 08.07.2024 / 19:30:33

Ergebnisübersicht: Neustadt/Dosse Jugendturnier 07.24 [192427005] 05.07.2024 - 07.07.2024

7. Mira Leinert (Mecklenburg-Vorpommern) Canino 437 0.00 / 73.94P

8. Tessa Leni Thillmann (Mecklenburg-Vorpommern) Click M96 0.00 / 75.34P

10/1 Springprüfung Kl.M* 125cm

U 21 Tour unterstützt durch:

Böckmann Center Havelland, Hendrik Niehe, Großderschau;

CASCO International GmbH ,Großröhrsdorf ;     EquiPassion OHG,

Häuseler u.Faust,Nuthetal; Familie Judith u.Sönke Schmidt, Naumburg

1. Janne Woldt (Sachsen-Anhalt) Charlien H78 0.00 / 65.44P

2. Luise Borzym (Thüringen) Coeur de Chocolat 2282 0.00 / 69.37P

3. Celina Makowei (Mecklenburg-Vorpommern) AFP Come McFly6 0.00 / 70.85P

4. Nele Hollberg (Berlin-Brandenburg) Chadico HM69 0.00 / 71.41P

5. Teresa Häsler (Sachsen) Celtique63 0.00 / 72.22P

6. Niklas Schipler (Thüringen) Abanatschi 4286 0.00 / 75.04P

7. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) A Lovely Boy BP1 0.00 / 79.86P

8. Greta Volkmer (Weser-Ems) Steuberhof's Golden Girly258 2.00 / 82.86P

9. Malte Borchers (Hannover) Cruzifer116 4.00 / 70.61

10. Rosalie Rolf (Bremen) Cent-blue64 4.00 / 71.16

11. Annika Sambill (Sachsen-Anhalt) Simply Susi253 4.00 / 71.69

12. Maya Beuchling (Sachsen-Anhalt) Viviano 4271 4.00 / 73.63

13. Skady Trümper (Sachsen-Anhalt) Abea 23 4.00 / 75.48

14. Leonie Isabel Schröder (Berlin-Brandenburg) Candarco34 4.00 / 76.34

15. Melina Hasenklever (Hannover) Strothmann 4259 4.00 / 77.71

16. Benedikt Steguweit (Berlin-Brandenburg) Lionidas 2188 5.00 / 78.19

17. Teresa Häsler (Sachsen) Cheers 1682 5.00 / 78.80

18. Mia Henrijette Schulz (Berlin-Brandenburg) Leni S184 5.00 / 81.29

19. Lucie Mücke (Berlin-Brandenburg) Claus 7695 6.00 / 82.03

20. Lena Merx (Sachsen) Phiodora RM276 6.00 / 83.98

21. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Calida 12130 8.00 / 67.75

22. Yul Freitag (Schleswig-Holstein) Ladys Little Sister180 8.00 / 69.46

23. Lilli Ladwig (Berlin-Brandenburg) Lord Ströbeck193 8.00 / 69.61

24. Tessa Leni Thillmann (Mecklenburg-Vorpommern) Charkow 276 8.00 / 73.80

25. Mira Leinert (Mecklenburg-Vorpommern) Canino 437 8.00 / 93.90

26. Ferdinand Leiteritz (Berlin-Brandenburg) Aragon 39213 9.00 / 80.57

27. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Dublin 243137 9.00 / 81.96

28. Victoria Annabel Wißner (Berlin-Brandenburg) Charly Brown 36281 10.00 / 82.44

29. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Mats van Veecaten203 12.00 / 68.71

30. Niklas Reichert (Sachsen-Anhalt) Caskonia60 12.00 / 72.74

31. Ziva Behrens (Sachsen-Anhalt) Carlson 10051 12.00 / 73.22

32. Melina Hasenklever (Hannover) Dialara 4130 12.00 / 76.80

33. Lara Hoffmann (Berlin-Brandenburg) Charlotta 3479 22.00 / 84.48

10/2 Springprüfung Kl.M* 125cm

U 21 Tour unterstützt durch:

Böckmann Center Havelland, Hendrik Niehe, Großderschau;

CASCO International GmbH ,Großröhrsdorf ;     EquiPassion OHG,

Häuseler u.Faust,Nuthetal; Familie Judith u.Sönke Schmidt, Naumburg

1. Janne Schäkel (Schleswig-Holstein) Ida 95165 0.00 / 68.79P

2. Antonia Häsler (Sachsen) Luftikus B 3198 0.00 / 70.21P

3. Malte Borchers (Hannover) Ci-Jay88 0.00 / 71.14P

4. Linea Makowei (Mecklenburg-Vorpommern) Cali 729 0.00 / 71.63P

5. Laura Sophie Dohm (Schleswig-Holstein) Surprise 234261 0.00 / 74.63P

6. Tessa Leni Thillmann (Mecklenburg-Vorpommern) Click M96 0.00 / 77.43P

7. Hanna-Sophia Pütz (Schleswig-Holstein) Neugschwents Contex217 1.00 / 78.06P

11 Mannsch.-Springprfg.Kl.M* 125cm

U 21 Tour unterstützt durch:

Böckmann Center Havelland, Hendrik Niehe, Großderschau;

CASCO International GmbH ,Großröhrsdorf ;     EquiPassion OHG

Häuseler u.Faust,Nuthetal; Familie Judith u.Sönke Schmidt, Naumburg

Mecklenburg-Vorpommern1. Su MA: 0.00/219.91

Celina Makowei AFP Come McFly6P

Linea Makowei Cali 729P

Mira Leinert Canino 437P

Tessa Leni Thillmann Click M96P

Schleswig-Holstein2. Su MA: 1.00/221.48

Janne Schäkel Ida 95165P
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Stand: 08.07.2024 / 19:30:33

Ergebnisübersicht: Neustadt/Dosse Jugendturnier 07.24 [192427005] 05.07.2024 - 07.07.2024

Yul Freitag Ladys Little Sister180P

Hanna-Sophia Pütz Neugschwents Contex217P

Laura Sophie Dohm Surprise 234261P

Sachsen3. Su MA: 6.00/226.41

Teresa Häsler Celtique63P

Antonia Häsler Luftikus B 3198P

Lena Merx Phiodora RM276P

Berlin-Brendenburg I4. Su MA: 6.00/232.56

Paula Fischer A Lovely Boy BP1P

Nele Hollberg Chadico HM69P

Mia Henrijette Schulz Leni S184P

Lilli Ladwig Lord Ströbeck193P

Sachsen-Anhalt5. Su MA: 12.00/208.67

Skady Trümper Abea 23

Kilian Römmer Calida 12130

Ziva Behrens Carlson 10051

Janne Woldt Charlien H78

Berlin-Brandenburg II6. Su MA: 18.00/235.10

Ferdinand Leiteritz Aragon 39213

Leonie Isabel Schröder Candarco34

Victoria Annabel Wißner Charly Brown 36281

Benedikt Steguweit Lionidas 2188

12 Springprfg.Kl.M* m.St. 125cm

U 21 Tour ; unterstützt durch :

Konrad & Brée oHG, Versicherungen, Generalver.der ALLIANZ, Berlin;

Autohaus Füllgraf GmbH, Neuruppin;  Frau Eva-Maria Mann, Berlin;

Pferdesporthaus Loesdau GmbH und Co. KG, Bisingen

1. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Mats van Veecaten203 *0.00 / 41.52P

2. Malte Borchers (Hannover) Cruzifer116 *0.00 / 46.78P

3. Nele Hollberg (Berlin-Brandenburg) Chadico HM69 *0.00 / 46.80P

4. Celina Makowei (Mecklenburg-Vorpommern) AFP Come McFly6 *0.00 / 47.37P

5. Tessa Leni Thillmann (Mecklenburg-Vorpommern) Charkow 276 *0.00 / 47.88P

6. Laura Sophie Dohm (Schleswig-Holstein) Surprise 234261 *0.00 / 48.13P

7. Rosalie Rolf (Bremen) Cent-blue64 *4.00 / 46.83P

8. Hanna-Sophia Pütz (Schleswig-Holstein) Neugschwents Contex217 *4.00 / 49.82P

9. Janne Schäkel (Schleswig-Holstein) Ida 95165 *8.00 / 50.33P

10. Melina Hasenklever (Hannover) Strothmann 4259 *8.00 / 56.14P

11. Teresa Häsler (Sachsen) Cheers 1682 1.00 / 79.03P

12. Lucie Mücke (Berlin-Brandenburg) Claus 7695 1.00 / 80.54

13. Greta Volkmer (Weser-Ems) Steuberhof's Golden Girly258 2.00 / 82.95

14. Lilli Ladwig (Berlin-Brandenburg) Lord Ströbeck193 4.00 / 70.79

15. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Calida 12130 4.00 / 71.36

16. Linea Makowei (Mecklenburg-Vorpommern) Cali 729 4.00 / 74.46

17. Antonia Häsler (Sachsen) Luftikus B 3198 4.00 / 75.15

18. Mia Henrijette Schulz (Berlin-Brandenburg) Leni S184 4.00 / 77.60

19. Teresa Häsler (Sachsen) Clarissa T 3284 5.00 / 78.73

20. Ziva Behrens (Sachsen-Anhalt) Carlson 10051 5.00 / 79.19

21. Niklas Reichert (Sachsen-Anhalt) Caskonia60 5.00 / 80.59

22. Malte Borchers (Hannover) Ci-Jay88 5.00 / 80.81

23. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) A Lovely Boy BP1 5.00 / 80.94

24. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Dublin 243137 5.00 / 81.04

25. Lena Merx (Sachsen) Phiodora RM276 8.00 / 74.62

26. Skady Trümper (Sachsen-Anhalt) Abea 23 8.00 / 76.32

27. Leonie Isabel Schröder (Berlin-Brandenburg) Candarco34 9.00 / 79.87

28. Maya Beuchling (Sachsen-Anhalt) Viviano 4271 10.00 / 82.12

29. Mira Leinert (Mecklenburg-Vorpommern) Canino 437 11.00 / 89.70

30. Benedikt Steguweit (Berlin-Brandenburg) Lionidas 2188 13.00 / 78.95

31. Melina Hasenklever (Hannover) Dialara 4130 13.00 / 80.09

32. Annika Sambill (Sachsen-Anhalt) Simply Susi253 13.00 / 96.24

33. Lara Hoffmann (Berlin-Brandenburg) Charlotta 3479 16.00 / 74.93

13 Springprüfung Kl.M** 135cm
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Stand: 08.07.2024 / 19:30:33

Ergebnisübersicht: Neustadt/Dosse Jugendturnier 07.24 [192427005] 05.07.2024 - 07.07.2024

U 25 Tour; unterstützt durch:

C.I. PIHL, CEO Claus Abraham,Göteborg; Krämer Pferdesport GmbH & Co.

Hockenheim-Talhaus; Familie Riedel, Fohlenhof Damelang

Marstall GmbH, Premium-Pferdefutter, Guido Ebel

1. Janne Woldt (Sachsen-Anhalt) Charlien H78 0.00 / 70.18P

2. Luise Borzym (Reitverein Heideland e.V.) Coeur de Chocolat 2282 0.00 / 72.20P

3. Janne Woldt (Sachsen-Anhalt) Cox 16115 0.00 / 72.24P

4. Paula Nagel (Mecklenburg-Vorpommern) Carmen 28952 0.00 / 74.98P

5. Hannah Könemann (Bremen) Valando 4268 0.00 / 79.78P

6. Antonia Häsler (Sachsen) Cascadella FW53 1.00 / 80.01P

7. Anna Jurisch (Berlin-Brandenburg) Carleya48 1.00 / 82.03P

8. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Centenario P65 1.00 / 82.25P

9. Anna Jurisch (Berlin-Brandenburg) Comme le vent M104 1.00 / 83.44P

10. Lucie Mücke (Berlin-Brandenburg) Look at me 96192 2.00 / 87.13P

11. Melina Hasenklever (Hannover) Charles 11577 4.00 / 70.50P

12. Lilli Ladwig (Berlin-Brandenburg) Duke of Ice138 4.00 / 72.31

13. Niklas Schipler (Thüringen) Bigtalougran K Z23 4.00 / 76.25

14. Leo Metzner (Berlin-Brandenburg) Chain 270 4.00 / 78.89

15. Teresa Häsler (Sachsen) Lisa 1306189 4.00 / 79.28

16. Lea Weberbauer (Berlin-Brandenburg) He's the One KLT159 4.00 / 79.67

17. Johanna Zander-Keil (Berlin-Brandenburg) Loxley 112196 4.00 / 92.89

18. Linea Makowei (Mecklenburg-Vorpommern) Vitamine du Village270 5.00 / 80.99

19. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Daiquiri 125119 8.00 / 68.88

20. Adrian Henkel (Berlin-Brandenburg) Bamur's Cherino16 8.00 / 76.38

21. Johanna Zander-Keil (Berlin-Brandenburg) Florida Z 3149 9.00 / 81.86

22. Skady Trümper (Sachsen-Anhalt) Lutzz199 9.00 / 82.71

23. Laura Beckmann (RV Stechlin-Menz e.V.) Disney 78278 9.00 / 83.36

24. Teresa Häsler (Sachsen) Quiwi's Dream B245 10.00 / 86.15

25. Rosalie Rolf (Bremen) Claristo92 12.00 / 75.27

26. Helena Dietrich (Berlin-Brandenburg) United Power266 12.00 / 77.16

27. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Ermont Z143 12.00 / 77.27

28. Mia Henrijette Schulz (Berlin-Brandenburg) Leni S184 14.00 / 84.08

29. Mira Leinert (Mecklenburg-Vorpommern) Ilari R166 20.00 / 77.29

30. Victoria Annabel Wißner (Berlin-Brandenburg) Diablo H129 22.00 / 84.60

14 Springprüfung Kl.S* 140cm

U 25 Tour

Preis der Deutschen Kreditbank AG

1. Sonderehrenpreis Prüfungssieger der Sportpferde M&M Haunhorst

2, Sonderehrenpreis für stilistisch besten Ritt von Ingolf u.Olaf Till

1. Janne Woldt (Sachsen-Anhalt) Charlien H78 0.00 / 75.28P

2. Anna Jurisch (Berlin-Brandenburg) Daghestani118 0.00 / 78.22P

3. Teresa Häsler (Sachsen) Lisa 1306189 0.00 / 79.30P

4. Lilli Ladwig (Berlin-Brandenburg) Duke of Ice138 0.00 / 79.90P

5. Johanna Zander-Keil (Berlin-Brandenburg) Boleybawn Actor25 0.00 / 80.28P

6. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Centenario P65 0.00 / 80.87P

7. Paula Nagel (Mecklenburg-Vorpommern) Carmen 28952 4.00 / 78.28P

8. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Ermont Z143 4.00 / 81.22P

9. Mira Leinert (Mecklenburg-Vorpommern) Ilari R166 5.00 / 84.88P

10. Leo Metzner (Berlin-Brandenburg) Chain 270 5.00 / 85.08P

11. Janne Woldt (Sachsen-Anhalt) Cox 16115 8.00 / 75.30

12. Adrian Henkel (Berlin-Brandenburg) Bamur's Cherino16 8.00 / 77.68

13. Rosalie Rolf (Bremen) Claristo92 8.00 / 77.96

14. Melina Hasenklever (Hannover) Charles 11577 8.00 / 78.33

15. Luise Borzym (Thüringen) Coeur de Chocolat 2282 8.00 / 79.23

16. Linea Makowei (Mecklenburg-Vorpommern) Vitamine du Village270 8.00 / 82.16

17. Lucie Mücke (Berlin-Brandenburg) Look at me 96192 8.00 / 82.93

18. Skady Trümper (Sachsen-Anhalt) Lutzz199 9.00 / 84.77

19. Lea Weberbauer (Berlin-Brandenburg) He's the One KLT159 9.00 / 85.06

20. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Daiquiri 125119 12.00 / 78.63

21. Paul Heldt (Berlin-Brandenburg) Chardonnay P73 12.00 / 79.79

22. Niklas Schipler (Thüringen) Bigtalougran K Z23 12.00 / 81.16

23. Helena Dietrich (Berlin-Brandenburg) United Power266 12.00 / 81.85

24. Johanna Zander-Keil (Berlin-Brandenburg) Loxley 112196 12.00 / 95.02

25. Antonia Häsler (Sachsen) Cascadella FW53 13.00 / 83.10

26. Teresa Häsler (Sachsen) Quiwi's Dream B245 13.00 / 83.78

15 Mannsch.-Springprfg.Kl.S* 140cm

U 25 Tour

Preis der Deutschen Kreditbank AG
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Stand: 08.07.2024 / 19:30:33

Ergebnisübersicht: Neustadt/Dosse Jugendturnier 07.24 [192427005] 05.07.2024 - 07.07.2024

1. Sonderehrenpreis Prüfungssieger der Sportpferde M&M Haunhorst

2, Sonderehrenpreis für stilistisch besten Ritt von Ingolf u.Olaf Till

Berlin-Brandenburg1. Su MA: 0.00/239.37

Johanna Zander-Keil Boleybawn Actor25P

Paula Fischer Centenario P65P

Anna Jurisch Daghestani118P

Lea Weberbauer He's the One KLT159P

Berlin-Brandenburg II2. Su MA: 13.00/242.66

Adrian Henkel Bamur's Cherino16P

Leo Metzner Chain 270P

Lilli Ladwig Duke of Ice138P

Lucie Mücke Look at me 96192P

Mecklenburg-Vorpommern3. Su MA: 17.00/245.32

Paula Nagel Carmen 28952P

Mira Leinert Ilari R166P

Linea Makowei Vitamine du Village270P

Sachsen-Anhalt4. Su MA: 29.00/238.70

Janne Woldt Cox 16115P

Kilian Römmer Daiquiri 125119P

Skady Trümper Lutzz199P

16 Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm

U 25 Tour

Preis der Deutschen Kreditbank AG

Sonderehrung für den besten Teilnehmer aus den neuen Bundesländern

als Sieger der Qualifikation JFT

1. Johanna Zander-Keil (Berlin-Brandenburg) Boleybawn Actor25 *0.00 / 42.00P

2. Teresa Häsler (Sachsen) Lisa 1306189 *0.00 / 45.08P

3. Paula Fischer (Berlin-Brandenburg) Centenario P65 *0.00 / 45.95P

4. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Daiquiri 125119 *8.00 / 31.80P

5. Anna Jurisch (Berlin-Brandenburg) Daghestani118 1.00 / 86.60P

6. Janne Woldt (Sachsen-Anhalt) Cox 16115 4.00 / 77.06P

7. Rosalie Rolf (Bremen) Claristo92 4.00 / 79.31P

8. Helena Dietrich (Berlin-Brandenburg) United Power266 4.00 / 81.13P

9. Janne Woldt (Sachsen-Anhalt) Charlien H78 4.00 / 81.15P

10. Lilli Ladwig (Berlin-Brandenburg) Duke of Ice138 5.00 / 84.98

11. Lea Weberbauer (Berlin-Brandenburg) He's the One KLT159 5.00 / 86.53

12. Kilian Römmer (Sachsen-Anhalt) Ermont Z143 5.00 / 87.25

13. Johanna Zander-Keil (Berlin-Brandenburg) Florida Z 3149 6.00 / 90.59

14. Antonia Häsler (Sachsen) Cascadella FW53 8.00 / 77.24

15. Skady Trümper (Sachsen-Anhalt) Lutzz199 8.00 / 82.48

16. Lucie Mücke (Berlin-Brandenburg) Look at me 96192 9.00 / 86.55

17. Leo Metzner (Berlin-Brandenburg) Chain 270 9.00 / 86.59

18. Paul Heldt (Berlin-Brandenburg) Chardonnay P73 12.00 / 73.89

19. Melina Hasenklever (Hannover) Charles 11577 12.00 / 74.93

20. Niklas Schipler (Thüringen) Bigtalougran K Z23 12.00 / 83.61

21. Mira Leinert (Mecklenburg-Vorpommern) Ilari R166 16.00 / 78.71

22. Hannah Könemann (Bremen) Valando 4268 19.00 / 110.95

23. Linea Makowei (Mecklenburg-Vorpommern) Vitamine du Village270 26.00 / 104.10
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